ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
                    --------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

----------------------------------

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP
(Dành cho Nghiên cứu sinh)

Kính gửi:            Ban giám hiệu Trường Đại học Quốc tế

Đồng kính gửi:   Khoa/Bộ môn/Trung tâm ……………………………..

  Phòng Đào tạo Sau đại học
Họ và tên:
Ngày sinh:

Mã NCS:
Ngành:
Lớp:

Thời điểm bắt đầu học:
Thời điểm hết thời gian học tối đa:

Điện thoại:
Email:

Tôi xin được gia hạn thời gian học tập đến tháng
năm:

Lý do:

Tôi xin cam kết đảm bảo thời gian học tập và tuân thủ các qui định của nhà trường trong thời gian được gia hạn.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của Khoa/Bộ môn/Trung tâm
	Tp.HCM, ngày......tháng….. năm 2023
Ký tên (ghi rõ họ tên)

	Danh mục minh chứng đính kèm (nếu có):

(tất cả minh chứng phải là bản sao y công chứng)